
Uchwała Nr XXXIII/253/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska Śmigla 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miejska Śmigla wyraża zgodę na zaciągnięcie w 2017 roku pożyczki długoterminowej 

w kwocie 850.000 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na sfinansowanie 

planowanego na 2017 rok przedsięwzięcia pn.: „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego z napędem 4x4”. 

 

§ 2 

 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3 

 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018 – 2025, z dochodów własnych Gminy i zostanie 

uwzględniona w planach budżetu w latach spłaty pożyczki. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIII/253/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

 

Gmina Śmigieł otrzymała z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu promesę udzielenia pomocy finansowej na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4”. 

Pomoc mogłaby być udzielona na następujących warunkach: 

1. zwrotna w kwartalnych ratach 

2. z oprocentowaniem w wysokości 0,5 stopy redyskonta weksli, lecz nie mniej niż 

2,8 % 

3. na maksymalny okres do 15 lat  

4. z karencją spłaty rat kapitałowych nie dłuższy niż 1 rok od daty zakończenia 

przedsięwzięcia 

5. z planowanym umorzeniem pożyczki do wysokości 40 % 

Zgodnie z Uchwałą budżetową Gminy Śmigiel na 2017 rok Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów wynoszą 5.800.000 zł. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w Umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Śmigiel a WFOŚiGW. 

Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 


